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MULTI TP 400G UNIVERSALFETT EP2

Produktnummer: 121243

MULTITIP

Bruksomrdde: Flerbruksfett for alle bevegelige og
mekaniske deler. Fester seg til alle typer metaller ocT:; er
vannbestandig. Perfekt for smering av alle kule -, glide- og
rullelager. Multi TP har EP tilsetninger.

Produkt informasjon: Universalfett. Litiumfortykket
mineralolje NGLI 2. Farge: lysbrun.Brukstemperatur: - 20 til +
140°C, dryppunkt + 180°C. Forpakning: 400 g, 1 kg, 5 kg, 50
kg og 180 kg.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

il

0.5 kg
0mm
0mm
0.5 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
UNIVERSALFETT
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Neseradius 0mm
Storrelse 400G
Lengde 0mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=121243
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